
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 26. septembrī  Nr. 450 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

31. marta lēmumā Nr. 145 “Par Jūrmalas 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” 

(protokols Nr. 12, 9. punkts) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo 

daļu, Jūrmalas domes 2022. gada 5. maija nolikuma Nr. 44 “Jūrmalas Mantas 

novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikums”  8. punktu un Jūrmalas domes 

Pilsētsaimniecības jautājumu komitejas 2024. gada 16. septembra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-29/9), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 145 “Par Jūrmalas 

Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju” šādu grozījumu: 

Izteikt 1.5. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.5. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Juridiskās nodaļas Saistību daļas 

vadītājs;”.  

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


